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To: @rivm.nl]
Cc: @rivm.nl]
From:
Sent: Mon 10/5/2020 4:33:49 PM

Subject: RE: gevolgen Corona voor de programma's
Received: Mon 10/5/2020 4:33:49 PM

Voor het LMM Interpretatie deel zijn er geen grote vertragingen die komen door de corona crisis. Sommige dingen
gaan wat moeizamer, maar niet noemenswaardig.

Sent: donderdag 1 oktober 2020 17:06

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;
@rivm.nl>;

Subject: FW: gevolgen Corona voor de programma's

Beste collega’s,

Svp voor je eigen projecten naar betreffende overzichten kijken.
Graag uiterlijk woensdag 7 oktober jullie reactie naar mij. Mag kort.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

T 03| M: 06 E:rivm.nl | W: www.rivm.nl

Rijksinstituutr voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

From: [INNCKECNN XN o iy .0 >

Sent: woensdag 30 september 2020 12:34

5.1.2e drivm.nl>; 5.1.2e @rivm.nl>; @rivm.nl>;
5179! SR @ rivm.nl>; 5.1.2e @rivm.nl>; : @rivm.nl>;
s12¢ B 5.1.2e RPN & rivin.nl>; @rivm.nl>;
sic[B 5126 2 B 5.1.2e @ rivm.nl>; @rivm.nl>;
5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl>;
5.1.2e

5.1.2e

Subject: RE: gevolgen Corona voor de programma's

Beste relatiebeheerders,



405392

Binnenkort vinden weer overleggen plaats tussen en de opdrachtgevende directeuren van de
verschillende programma’s. Daarvoor willen we graag een goed beeld hebben van de voortgang van de
programma’s:
e Kunnen dit jaar alle afgesproken producten worden opgeleverd?
e Zo nee, wat is de reden?
o Door beperkingen vanwege Corona kunnen werkzaamheden niet worden uitgevoerd (bv bijeenkomsten
of buitenlandse vergaderingen). Zijn er andere afspraken gemaakt over de inzet
o Door Corona is er minder capaciteit beschikbaar? Wil de opdrachtgever het product op een later tijdstip
alsnog ontvangen?

Ik verzoek jullie dan ook om de tabellen met het overzicht van de gevolgen van de corona crises voor de
programma’s te (laten) actualiseren. Ik heb de - bij mij bekende - laatste versies bijgevoegd, dus vanaf daar kan
worden aangevuld en aangepast. Willen jullie ook aangeven of de mogelijke consequenties reeds besproken en
bekend zijn bij de OG.

Willen jullie deze uiterlijk 8 oktober aan mij terug sturen?

Hartelijke groet

5.1.2e

From: 5.1.2e
Sent: maandag 30 maart 2020 18:18
5.1.2¢ 5.1.2¢ @rivm.nl>;

5.1.2e 5.1.2e E 5.1.2e @rivm.nl>;

5.1.2e E 5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e G 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl>;
5.1.2e

Cor| Ll rivn.nt>; [ CKEC B o ivin...>

Subject: gevolgen Corona voor de programma's

Beste relatiebeheerders,

De Directieraad heeft gevraagd om in kaart te brengen wat de gevolgen zijn van het Coronovirus voor het RIVM
werk. Ook tijdens de voortgang overleggen met diverse opdrachtgevers bij lenW/LNV en SZW afgelopen werd
gevraagd om inzicht in de mogelijk gevolgen voor (opdrachten binnen) de programma’s.

Om zo simpel/snel mogelijk een globaal overzichtelijk te krijgen, heeFt voor alle programma’s een tabel
gemaakt.

De vraag is of jullie een uitvraagrondje willen doen en dit voor je eigen programma willen invullen.
Kunnen jullie dit voor het eind van de week aan mij terugsturen?

Het gaat om een eerste beeld wat we ook in het MT bespreken. Dan kijken we ook naar de vorm waarop we de
opdrachtgevers kunnen informeren.

Het is niet de bedoeling op productniveau heel gedetailleerd dingen te gaan beschrijven, maar geef voor de hele
opdracht aan wat mogelijke gevolgen zijn.

Voordeel van de formats is dat we het ook na dinsdag verder aanvullen en updaten.

Houd de toelichtingen zo kort en duidelijk mogelijk.

Ik weet dat bij sommige centra al inventarisaties zijn gedaan. Verzoek om die info dus nog een keertje in deze
tabellen te verwerken (en waar nodig aan te vullen).

Alvast heel veel dank.
5.1.2e
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